
UCHWAŁA Nr XXXVII/456/21 
 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372  późn. zm.[1]) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm. [2]) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2021 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
26.321.637,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 26.324.137,00 zł i zmniejsza się dochody 
majątkowe o kwotę 2.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2021 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
9.102.137,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 11.185.838,00 zł i zmniejsza się wydatki majątkowe 
o kwotę 2.083.701,00 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2021 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta  696.952.816,20 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące  649.119.345,20 zł 
    b) dochody majątkowe    47.833.471,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta  718.076.516,20 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące  629.495.134,20 zł 
    b) wydatki majątkowe    88.581.382,00 zł 
3) deficyt budżetu miasta    21.123.700,00 zł 
4) przychody budżetu miasta    37.224.669,26 zł 
5) rozchody budżetu miasta    16.100.969,26 zł 

§ 3.  

W uchwale Nr XXVI/334/20 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu miasta 
Legnicy na rok 2021, zmienionej uchwałami Nr XXIX/362/21 z dnia 29 marca 2021 r., Nr XXX/371/21 z dnia 
26 kwietnia 2021 r., Nr XXXII/391/21 z dnia 28 czerwca 2021 r. i Nr XXXV/431/21 z dnia 27 września 2021 r.: 

1) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 21.123.700,00 zł, 
którego źródłem pokrycia będą przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.061.156,77 zł, przychody 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 159.075,85 zł oraz 
z kredytu bankowego w wysokości 17.903.467,38 zł.”; 

2) w § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Legnicy 
w wysokości 37.224.669,26 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
16.100.969,26 zł.”; 

2) § 5. otrzymuje brzmienie: 

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 1



„1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 49.000.000,00 zł zaciąganych 
na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 
15.000.000,00 zł, 

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 17.903.467,38 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
16.096.532,62 zł. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Legnicy do zaciągania kredytu bankowego na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 15.000.000,00 zł 
oraz prawnego zabezpieczenia kredytu. 

3. Określa się wysokość sumy do której Prezydent Miasta Legnicy może samodzielnie zaciągać 
zobowiązania inne niż określone w pkt. 2, tj. do sumy odpowiadającej równowartości 25.000.000,00 zł.”. 

§ 4.  

W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w roku 
2021 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5.  

W planie przychodów i rozchodów budżetu miasta Legnicy na rok 2021 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 6.  

W planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i planie wydatków na finansowanie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej miasta Legnicy na rok 2021 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

§ 7.  

W planie dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i planie wydatków na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi miasta Legnicy na rok 2021 dokonuje 
się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8.  

W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami miastu Legnica na rok 2021 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9.  

W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2021 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 10.  

W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2021 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11.  

W planie dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych miasta Legnicy 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe oraz wydatków nimi 
sfinansowanych na rok 2021 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 10. 

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 2



§ 12.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 13.  

Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

§ 14.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Marta Wisłocka 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 1834. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r.  poz. 1535 i poz. 1773. 

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 3



   

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność   140 214,05   137 680,05   2 534,00   113 236,00   113 236,00

1) dochody bieżące   140 214,05   137 680,05   2 534,00   113 236,00   113 236,00
z tego:

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

  1 130,00    240,00    890,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień   11 151,00   11 151,00
0690 Wpływy z różnych opłat   6 943,00   6 943,00   113 236,00   113 236,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   2 014,00    468,00   1 546,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    98,00    98,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  118 878,05   118 878,05

700 Gospodarka mieszkaniowa   696 710,00   696 710,00    600,00    600,00
1) dochody bieżące   696 710,00   696 710,00    100,00    100,00
z tego:

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności   6 000,00   6 000,00
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości   491 250,00   491 250,00
0690 Wpływy z różnych opłat   90 200,00   90 200,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   7 000,00   7 000,00    100,00    100,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   102 260,00   102 260,00

2) dochody majątkowe    500,00    500,00
z tego:

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    500,00    500,00
710 Działalność usługowa   71 000,00   71 000,00   320 367,00   312 367,00   8 000,00

1) dochody bieżące   71 000,00   71 000,00   320 367,00   312 367,00   8 000,00
z tego:

0690 Wpływy z różnych opłat   8 000,00   8 000,00
0830 Wpływy z usług   71 000,00   71 000,00   312 367,00   312 367,00

750 Administracja publiczna   1 987,00   1 987,00   9 000,00   9 000,00
1) dochody bieżące   1 987,00   1 987,00   9 000,00   9 000,00
z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/456/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 29 listopada 2021 r.

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  9 000,00   9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   1 987,00   1 987,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   5 000,00   5 000,00

1) dochody bieżące   5 000,00   5 000,00
z tego:

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  5 000,00   5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
 5 691 096,00  4 999 296,00   691 800,00   259 913,00   259 913,00

1) dochody bieżące  5 691 096,00  4 999 296,00   691 800,00   259 913,00   259 913,00
z tego:

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych  4 007 600,00  3 315 800,00   691 800,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   260 000,00   260 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej

  19 000,00   19 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   100 000,00   100 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

  115 713,00   115 713,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  1 385 000,00  1 385 000,00
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych   10 350,00   10 350,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

  1 100,00   1 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   3 614,00   3 614,00   44 200,00   44 200,00
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych   4 432,00   4 432,00

758 Różne rozliczenia  23 266 888,65  19 035 871,65  4 231 017,00   37 877,00   37 877,00
1) dochody bieżące  23 266 888,65  19 035 871,65  4 231 017,00   37 877,00   37 877,00
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   37 877,00   37 877,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    30,00    30,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   8 865,65   8 865,65
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  18 845 676,00  18 845 676,00
2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów  4 041 737,00  4 041 737,00

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 2



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   370 580,00   181 300,00   189 280,00
801 Oświata i wychowanie  2 395 389,03  2 018 453,03   376 936,00  1 721 139,91  1 485 673,03   235 466,88

1) dochody bieżące  2 395 285,03  2 018 349,03   376 936,00  1 721 035,91  1 485 569,03   235 466,88
z tego:

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

  1 071,00    108,00    963,00    342,00    50,00    292,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego   18 436,00   18 436,00   92 435,00   92 435,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego

  9 766,00   9 766,00   807 558,00   807 558,00

0690 Wpływy z różnych opłat    628,00    319,00    309,00    848,00    306,00    542,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  156 171,00   24 557,00   131 614,00   89 735,31   47 680,00   42 055,31

0830 Wpływy z usług   14 447,00   14 447,00   606 913,00   492 139,00   114 774,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat    50,00    50,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek    56,00    56,00   14 119,00   9 688,00   4 431,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   3 250,00   3 250,00   4 308,00   3 190,00   1 118,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   33 494,00   3 657,00   29 837,00   1 290,00   1 051,00    239,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  3 066,03   3 066,03   3 066,03   3 066,03

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

 2 154 700,00  1 964 700,00   190 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

   150,00    150,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

  100 421,57   28 406,00   72 015,57

2) dochody majątkowe    104,00    104,00    104,00    104,00
z tego:

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    104,00    104,00    104,00    104,00
852 Pomoc społeczna   66 747,00   61 945,00   4 802,00   165 000,00   165 000,00

1) dochody bieżące   66 747,00   61 945,00   4 802,00   165 000,00   165 000,00
z tego:

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień    127,00    116,00    11,00
0830 Wpływy z usług   60 000,00   60 000,00   165 000,00   165 000,00

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 3



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   5 828,00   1 829,00   3 999,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    792,00    792,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   166 918,93   23 342,00   143 576,93   92 952,00   31 238,00   61 714,00
1) dochody bieżące   166 918,93   23 342,00   143 576,93   92 952,00   31 238,00   61 714,00
z tego:

0690 Wpływy z różnych opłat    199,00    199,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  24 220,00   24 220,00   6 989,00   6 989,00

0830 Wpływy z usług   21 544,00   21 544,00   81 722,00   29 458,00   52 264,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat    12,00    12,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   1 648,00   1 648,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    377,00    18,00    359,00    164,00    164,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    688,00    688,00    450,00    450,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

  1 780,00   1 780,00   1 780,00   1 780,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

  105 845,52   105 845,52

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

  12 452,41   12 452,41

855 Rodzina   69 824,00    29,00   69 795,00   762 230,00   383 840,00   378 390,00
1) dochody bieżące   69 824,00    29,00   69 795,00   762 230,00   383 840,00   378 390,00
z tego:

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej   32 390,00   32 390,00
0830 Wpływy z usług   3 700,00   3 700,00   383 840,00   383 840,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   1 101,00    6,00   1 095,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    23,00    23,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  65 000,00   65 000,00

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 4



- 5 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

  346 000,00   346 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   238 364,90   232 863,63   5 501,27  2 342 751,00  2 342 751,00
1) dochody bieżące   238 364,90   232 863,63   5 501,27  2 340 751,00  2 340 751,00
z tego:

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

 2 340 751,00  2 340 751,00

0690 Wpływy z różnych opłat   16 503,84   11 002,57   5 501,27

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  221 861,06   221 861,06

2) dochody majątkowe   2 000,00   2 000,00
z tego:

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   2 000,00   2 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   142 602,35   142 602,35   133 993,00   133 993,00

1) dochody bieżące   142 602,35   142 602,35   133 993,00   133 993,00
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   142 602,35   142 602,35   133 993,00   133 993,00
926 Kultura fizyczna   672 046,00   672 046,00

1) dochody bieżące   672 046,00   672 046,00
z tego:

0830 Wpływy z usług   672 046,00   672 046,00
Ogółem, z tego:  32 952 741,91  27 213 177,36  5 739 564,55  6 631 104,91  5 662 428,03   968 676,88

1) dochody bieżące  32 952 637,91  27 213 073,36  5 739 564,55  6 628 500,91  5 659 824,03   968 676,88
z tego:
- własne  7 411 800,95  6 211 551,33  1 200 249,62  6 523 233,31  5 626 572,00   896 661,31
- dotacje i subwencje  25 540 836,96  21 001 522,03  4 539 314,93   105 267,60   33 252,03   72 015,57
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  118 297,93   118 297,93   100 421,57   28 406,00   72 015,57

2) dochody majątkowe    104,00    104,00   2 604,00   2 604,00
z tego:
- własne    104,00    104,00   2 604,00   2 604,00

Razem:  32 952 741,91  27 213 177,36  5 739 564,55  6 631 104,91  5 662 428,03   968 676,88

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 Rolnictwo i łowiectwo   3 000,00   3 000,00
01008 Melioracje wodne   3 000,00   3 000,00

1) wydatki bieżące   3 000,00   3 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   3 000,00   3 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 000,00   3 000,00

600 Transport i łączność   427 971,05   309 093,00   118 878,05  2 267 369,60  1 146 369,60  1 121 000,00
60002 Infrastruktura kolejowa   46 000,00   46 000,00

2) wydatki majątkowe   46 000,00   46 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   46 000,00   46 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy   347 971,05   229 093,00   118 878,05
1) wydatki bieżące   347 971,05   229 093,00   118 878,05
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   347 971,05   229 093,00   118 878,05
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   347 971,05   229 093,00   118 878,05

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  1 075 000,00  1 075 000,00
2) wydatki majątkowe  1 075 000,00  1 075 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 075 000,00  1 075 000,00

60016 Drogi publiczne gminne  1 146 369,60  1 146 369,60
2) wydatki majątkowe  1 146 369,60  1 146 369,60
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 146 369,60  1 146 369,60

60095 Pozostała działalność   80 000,00   80 000,00
1) wydatki bieżące   80 000,00   80 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   80 000,00   80 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   80 000,00   80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   890 611,79   890 611,79
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   155 871,79   155 871,79

2) wydatki majątkowe   155 871,79   155 871,79
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   155 871,79   155 871,79

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   694 740,00   694 740,00
1) wydatki bieżące   654 740,00   654 740,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   654 740,00   654 740,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   654 740,00   654 740,00
2) wydatki majątkowe   40 000,00   40 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   40 000,00   40 000,00

70095 Pozostała działalność   40 000,00   40 000,00
2) wydatki majątkowe   40 000,00   40 000,00
 z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021

z tego:

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/456/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 29 listopada 2021 r.

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   40 000,00   40 000,00
710 Działalność usługowa   39 556,00   39 556,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   39 556,00   39 556,00
1) wydatki bieżące   39 556,00   39 556,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   39 556,00   39 556,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   39 556,00   39 556,00

750 Administracja publiczna   40 950,00   40 950,00   45 976,00   45 976,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego   40 950,00   40 950,00

1) wydatki bieżące   40 950,00   40 950,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   40 950,00   40 950,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   40 950,00   40 950,00

75095 Pozostała działalność   45 976,00   45 976,00
1) wydatki bieżące   45 976,00   45 976,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   45 976,00   45 976,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 000,00   5 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   40 976,00   40 976,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   10 000,00   10 000,00
75416 Straż gminna (miejska)   5 000,00   5 000,00

1) wydatki bieżące   5 000,00   5 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   5 000,00   5 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 000,00   5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe   5 000,00   5 000,00
1) wydatki bieżące   5 000,00   5 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   5 000,00   5 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 000,00   5 000,00

758 Różne rozliczenia   29 674,00   29 674,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe   29 674,00   29 674,00

1) wydatki bieżące   29 674,00   29 674,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   29 674,00   29 674,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   29 674,00   29 674,00
z tego:
 - rezerwy celowe oświaty:   14 674,00   14 674,00
      - nagrody na Dzień Edukacji Narodowej   14 674,00   14 674,00

 - rezerwa celowa na dofinansowanie wkładu własnego organizacji 
pozarządowych do projektów współfinansowanych ze środków 
funduszy europejskich i innych źródeł zewnętrznych służących 
realizacji zadań publicznych miasta w ramach otwartego konkursu 
ofert

  15 000,00   15 000,00

801 Oświata i wychowanie  10 282 355,00  5 858 365,00  4 423 840,00    150,00   192 425,27   30 580,00   161 845,27
80101 Szkoły podstawowe  4 984 650,00  4 984 500,00    150,00

1) wydatki bieżące  4 984 650,00  4 984 500,00    150,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  4 984 650,00  4 984 500,00    150,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 019 950,00  3 019 800,00    150,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 964 700,00  1 964 700,00

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

80102 Szkoły podstawowe specjalne   167 724,00   167 724,00
1) wydatki bieżące   167 724,00   167 724,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   167 724,00   167 724,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   47 724,00   47 724,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   120 000,00   120 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   14 180,00   14 180,00
1) wydatki bieżące   14 180,00   14 180,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   14 180,00   14 180,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   14 180,00   14 180,00

80104 Przedszkola   535 165,00   535 165,00
1) wydatki bieżące   535 165,00   535 165,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   535 165,00   535 165,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   535 165,00   535 165,00

80105 Przedszkola specjalne   40 405,00   40 405,00
1) wydatki bieżące   40 405,00   40 405,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   40 405,00   40 405,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   40 405,00   40 405,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół   12 930,00   12 930,00
1) wydatki bieżące   12 930,00   12 930,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   12 930,00   12 930,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   12 930,00   12 930,00

80115 Technika   803 684,00   803 684,00
1) wydatki bieżące   803 684,00   803 684,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   803 684,00   803 684,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   789 010,00   789 010,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   14 674,00   14 674,00

80116 Szkoły policealne   90 000,00   90 000,00
1) wydatki bieżące   90 000,00   90 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   90 000,00   90 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia   167 200,00   167 200,00
1) wydatki bieżące   167 200,00   167 200,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   167 200,00   167 200,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   167 200,00   167 200,00

80120 Licea ogólnokształcące  1 166 665,00  1 166 665,00
1) wydatki bieżące  1 166 665,00  1 166 665,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  1 166 665,00  1 166 665,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 166 665,00  1 166 665,00

80132 Szkoły artystyczne   454 610,00   454 610,00
1) wydatki bieżące   454 610,00   454 610,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   454 610,00   454 610,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   384 610,00   384 610,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   70 000,00   70 000,00

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 3



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

80134 Szkoły zawodowe specjalne  1 204 222,00  1 204 222,00
1) wydatki bieżące  1 204 222,00  1 204 222,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  1 204 222,00  1 204 222,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 204 222,00  1 204 222,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego

  362 690,00   362 690,00

1) wydatki bieżące   362 690,00   362 690,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   362 690,00   362 690,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   362 690,00   362 690,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   228 750,00   226 280,00   2 470,00
1) wydatki bieżące   228 750,00   226 280,00   2 470,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   228 750,00   226 280,00   2 470,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   228 750,00   226 280,00   2 470,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

  44 905,00   44 905,00

1) wydatki bieżące   44 905,00   44 905,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   44 905,00   44 905,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   44 905,00   44 905,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe   1 010,00   1 010,00
1) wydatki bieżące   1 010,00   1 010,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   1 010,00   1 010,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 010,00   1 010,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

  3 565,00   3 565,00

1) wydatki bieżące   3 565,00   3 565,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   3 565,00   3 565,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 565,00   3 565,00

80195 Pozostała działalność   192 425,27   30 580,00   161 845,27
1) wydatki bieżące   192 425,27   30 580,00   161 845,27
z tego:
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  192 425,27   30 580,00   161 845,27

851 Ochrona zdrowia   2 000,00   2 000,00
85158 Izby wytrzeźwień   2 000,00   2 000,00

1) wydatki bieżące   2 000,00   2 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   2 000,00   2 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 000,00   2 000,00

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 4



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

852 Pomoc społeczna   440 000,00   290 000,00   150 000,00   55 974,00   9 539,00   46 435,00
85202 Domy pomocy społecznej   150 000,00   150 000,00   46 435,00   46 435,00

1) wydatki bieżące   150 000,00   150 000,00   46 435,00   46 435,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   150 000,00   150 000,00   46 435,00   46 435,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   46 435,00   46 435,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   150 000,00   150 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   290 000,00   290 000,00
1) wydatki bieżące   290 000,00   290 000,00
z tego:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   290 000,00   290 000,00

85295 Pozostała działalność   9 539,00   9 539,00
1) wydatki bieżące   9 539,00   9 539,00
z tego:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 539,00   9 539,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   40 000,00   40 000,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   40 000,00   40 000,00

1) wydatki bieżące   40 000,00   40 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   40 000,00   40 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 000,00   7 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   33 000,00   33 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   510 705,00   95 445,00   415 260,00   111 632,52   111 632,52
85401 Świetlice szkolne   99 955,00   95 445,00   4 510,00

1) wydatki bieżące   99 955,00   95 445,00   4 510,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   99 955,00   95 445,00   4 510,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   99 955,00   95 445,00   4 510,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   96 630,00   96 630,00   20 632,52   20 632,52
1) wydatki bieżące   96 630,00   96 630,00   20 632,52   20 632,52
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   96 630,00   96 630,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   96 630,00   96 630,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  20 632,52   20 632,52

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   9 230,00   9 230,00
1) wydatki bieżące   9 230,00   9 230,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   9 230,00   9 230,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   9 230,00   9 230,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

  171 180,00   171 180,00

1) wydatki bieżące   171 180,00   171 180,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   171 180,00   171 180,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   171 180,00   171 180,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   67 510,00   67 510,00   1 000,00   1 000,00
1) wydatki bieżące   67 510,00   67 510,00   1 000,00   1 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   67 510,00   67 510,00   1 000,00   1 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   66 510,00   66 510,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 5



- 6 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

85410 Internaty i bursy szkolne   18 110,00   18 110,00   90 000,00   90 000,00
1) wydatki bieżące   18 110,00   18 110,00   90 000,00   90 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   18 110,00   18 110,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   18 110,00   18 110,00
b) dotacje na zadania bieżące   90 000,00   90 000,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe   1 800,00   1 800,00
1) wydatki bieżące   1 800,00   1 800,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   1 800,00   1 800,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 800,00   1 800,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze   46 290,00   46 290,00
1) wydatki bieżące   46 290,00   46 290,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   46 290,00   46 290,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   46 290,00   46 290,00

855 Rodzina   530 826,35   33 235,00   432 591,35   65 000,00   103 000,00   103 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

  8 435,00   8 435,00

1) wydatki bieżące   8 435,00   8 435,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   8 435,00   8 435,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   8 435,00   8 435,00

85504 Wspieranie rodziny   24 800,00   24 800,00
1) wydatki bieżące   24 800,00   24 800,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   24 800,00   24 800,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   24 800,00   24 800,00

85508 Rodziny zastępcze   258 200,00   193 200,00   65 000,00
1) wydatki bieżące   258 200,00   193 200,00   65 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   13 200,00   13 200,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   13 200,00   13 200,00
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   245 000,00   180 000,00   65 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   239 391,35   239 391,35   103 000,00   103 000,00
1) wydatki bieżące   198 590,84   198 590,84   103 000,00   103 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   108 590,84   108 590,84   103 000,00   103 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   40 500,00   40 500,00   103 000,00   103 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   68 090,84   68 090,84
b) dotacje na zadania bieżące   90 000,00   90 000,00
2) wydatki majątkowe   40 800,51   40 800,51
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   40 800,51   40 800,51

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 446 894,86  2 163 532,57   15 501,27   267 861,02  2 436 750,96  2 390 751,00   45 999,96
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  1 878 361,02  1 610 500,00   267 861,02  2 426 750,96  2 380 751,00   45 999,96

1) wydatki bieżące  1 878 361,02  1 610 500,00   267 861,02  2 426 750,96  2 380 751,00   45 999,96
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  1 878 361,02  1 610 500,00   267 861,02  2 426 750,96  2 380 751,00   45 999,96
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   33 970,65   33 970,65   80 000,00   80 000,00

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 6



- 7 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 844 390,37  1 610 500,00   233 890,37  2 346 750,96  2 300 751,00   45 999,96
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   16 121,70   10 747,80   5 373,90

1) wydatki bieżące   16 121,70   10 747,80   5 373,90
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   16 121,70   10 747,80   5 373,90
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   16 121,70   10 747,80   5 373,90

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   339 000,00   339 000,00
2) wydatki majątkowe   339 000,00   339 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   339 000,00   339 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt    30,00    30,00
1) wydatki bieżące    30,00    30,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    30,00    30,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    30,00    30,00

90095 Pozostała działalność   213 382,14   203 254,77   10 127,37   10 000,00   10 000,00
1) wydatki bieżące   213 382,14   203 254,77   10 127,37   10 000,00   10 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   213 382,14   203 254,77   10 127,37   10 000,00   10 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   213 382,14   203 254,77   10 127,37   10 000,00   10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   487 342,00   163 028,00   324 314,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   163 028,00   163 028,00

1) wydatki bieżące   163 028,00   163 028,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   163 028,00   163 028,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   159 234,00   159 234,00
1) wydatki bieżące   99 234,00   99 234,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   99 234,00   99 234,00
2) wydatki majątkowe   60 000,00   60 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   60 000,00   60 000,00

92116 Biblioteki   110 080,00   110 080,00
1) wydatki bieżące   110 080,00   110 080,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   110 080,00   110 080,00

92118 Muzea   55 000,00   55 000,00
1) wydatki bieżące   55 000,00   55 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   55 000,00   55 000,00

926 Kultura fizyczna   305 320,60   305 320,60   166 257,72   166 257,72
92601 Obiekty sportowe   95 937,72   95 937,72

1) wydatki bieżące   5 357,00   5 357,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   5 357,00   5 357,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 357,00   5 357,00
2) wydatki majątkowe   90 580,72   90 580,72
 z tego:
b) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego   90 580,72   90 580,72

92604 Instytucje kultury fizycznej   155 320,60   155 320,60   70 320,00   70 320,00
1) wydatki bieżące   85 000,00   85 000,00   70 320,00   70 320,00
z tego:

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 7



- 8 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   85 000,00   85 000,00   70 320,00   70 320,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   85 000,00   85 000,00   60 000,00   60 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 320,00   10 320,00
2) wydatki majątkowe   70 320,60   70 320,60
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   70 320,60   70 320,60

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   150 000,00   150 000,00
1) wydatki bieżące   150 000,00   150 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   150 000,00   150 000,00

Ogółem, z tego:  15 484 364,86  9 270 969,17  5 761 506,62   386 889,07   65 000,00  6 382 227,86  4 712 759,11  1 623 468,79   45 999,96
1) wydatki bieżące  14 974 243,75  8 861 648,57  5 660 706,11   386 889,07   65 000,00  3 788 405,75  3 239 937,00   502 468,79   45 999,96
2) wydatki majątkowe   510 121,11   409 320,60   100 800,51  2 593 822,11  1 472 822,11  1 121 000,00

Razem z tego:  15 484 364,86  9 270 969,17  5 761 506,62   386 889,07   65 000,00  6 382 227,86  4 712 759,11 1 623 468,79   45 999,96
Gmina  9 657 858,24  9 270 969,17   386 889,07  4 758 759,07  4 712 759,11   45 999,96
Powiat  5 826 506,62  5 761 506,62   65 000,00  1 623 468,79  1 623 468,79

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 8



Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność  2 267 369,60  1 146 369,60  1 121 000,00

60002 Infrastruktura kolejowa   46 000,00   46 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

  46 000,00   46 000,00

Budowa linii kolejowej Lubin-Polkowice-Głogów wraz z rozbudową linii kolejowej nr 289 na 
odcinku Legnica-Lubin-Rudna Gwizdanów

  46 000,00   46 000,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  1 075 000,00  1 075 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 075 000,00  1 075 000,00

Przebudowa DK 94 w Legnicy  ul. Pocztowa i ul. Piastowska  1 075 000,00  1 075 000,00
60016 Drogi publiczne gminne  1 146 369,60  1 146 369,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 146 369,60  1 146 369,60

Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu Słowiańskiego w Legnicy wraz z budową pomnika 
Henryka Pobożnego

 1 146 369,60  1 146 369,60

700 Gospodarka mieszkaniowa   235 871,79   235 871,79
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   155 871,79   155 871,79

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  155 871,79   155 871,79

"Droga w sercu miasta" - rewitalizacja wnętrza ulic Chojnowska, Rynek i Piekarska w samym 
sercu miasta (LBO)

  62 978,07   62 978,07

Przebudowa gminnych lokali mieszkalnych   90 991,15   90 991,15
Zakup serwera   1 902,57   1 902,57

gmina powiat gmina powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2021

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXVII/456/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 29 listopada 2021 r.

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 1



- 2 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   40 000,00   40 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   40 000,00   40 000,00

Nabywanie nieruchomości oraz prawa użytkowania wieczystego do gminnego zasobu 
nieruchomości

  40 000,00   40 000,00

70095 Pozostała działalność   40 000,00   40 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  40 000,00   40 000,00

Program integracji społecznej i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021-2030 - Poprawa 
warunków mieszkaniowych społeczności Romskiej w 2021 r.

  40 000,00   40 000,00

855 Rodzina   40 800,51   40 800,51
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   40 800,51   40 800,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   40 800,51   40 800,51

Pogotowie Opiekuńcze w Legnicy, ul. Wojska Polskiego 7 - Wykonanie instalacji oddymiania w 
placówce

  40 800,51   40 800,51

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   339 000,00   339 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   339 000,00   339 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

  339 000,00   339 000,00

Ochrona powietrza polegająca na zmianie ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie 
ekologiczne w ramach "Programu ograniczenia niskiej emisji dla miasta Legnicy"

  339 000,00   339 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   60 000,00   60 000,00
92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   60 000,00   60 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

  60 000,00   60 000,00

Galeria Sztuki w Legnicy Pl. Katedralny 1/1 - Nabycie dzieła tj. rzeźby z brązu "Julek. Chłopiec 
z tornistrem" autorstwa Edwarda Mirowskiego wraz z wszelkimi prawami autorskimi, w tym 
prawem do wykorzystywania wizerunku rzeźby

  60 000,00   60 000,00

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 2



- 3 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

926 Kultura fizyczna   70 320,60   70 320,60   90 580,72   90 580,72
92601 Obiekty sportowe   90 580,72   90 580,72

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych

  90 580,72   90 580,72

Wniesienie wkładu pieniężnego do Strefy Aktywności Gospodarczej Sp. z o.o. w Legnicy z 
przeznaczeniem na przebudowę zespołu basenów odkrytych przy ul. Stromej w Legnicy wraz z 
infrastrukturą

  90 580,72   90 580,72

92604 Instytucje kultury fizycznej   70 320,60   70 320,60
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   70 320,60   70 320,60

Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Najświętszej Marii Panny 7 w Legnicy - Modernizacja zasilacza 
UPS Niello Master na Stadionie Miejskim im. Orła Białego w Legnicy

  60 000,00   60 000,00

Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Najświętszej Marii Panny 7 w Legnicy - Zakup wraz z wymianą i 
konfiguracją nowej kamery na Stadionie Miejskim im. Orła Białego w Legnicy

  10 320,60   10 320,60

Razem:   510 121,11   409 320,60   100 800,51  2 593 822,11  1 472 822,11  1 121 000,00

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5
PRZYCHODY  1 570 500,00  18 790 000,00  37 224 669,26

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905  1 570 500,00  3 061 156,77

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950  18 790 000,00   4 436,64

Zmniejszenia Plan po 
zmianach

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021

Wyszczególnienie § Zwiększenia

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXXVII/456/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 29 listopada 2021 r.

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   16 503,84   11 002,57   5 501,27

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

  16 503,84   11 002,57   5 501,27

ogółem:
0690 Wpływy z różnych opłat   16 503,84   11 002,57   5 501,27

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   16 503,84   11 002,57   5 501,27

0690 Wpływy z różnych opłat   16 503,84   11 002,57   5 501,27
Ogółem:   16 503,84   11 002,57   5 501,27

1) dochody bieżące   16 503,84   11 002,57   5 501,27
Razem:   16 503,84   11 002,57   5 501,27

DOCHODY 

Zwiększenia 
ogółem

WyszczególnienieRozdział §Dział

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

z tego:

gmina powiat powiat

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem gmina

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXXVII/456/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 29 listopada 2021 r.

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00

ogółem:
4190 Nagrody konkursowe   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00

z tego:
MŁODZIEŻOWE CENTRUM KULTURY   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00

4190 Nagrody konkursowe   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00
Edukacja ekologiczna   1 000,00   1 000,00

Zakup nagród dla wyróżnionych w XXVI Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki 
Ekologicznej "EKOPIOSENKA 2021"

  1 000,00   1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   26 503,84   11 002,57   15 501,27   10 000,00   10 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   16 121,70   10 747,80   5 373,90

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych   16 121,70   10 747,80   5 373,90

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   16 121,70   10 747,80   5 373,90

4300 Zakup usług pozostałych   16 121,70   10 747,80   5 373,90

Utrzymanie terenów zieleni   16 121,70   10 747,80   5 373,90

90095 Pozostała działalność   10 382,14    254,77   10 127,37   10 000,00   10 000,00
ogółem:

4270 Zakup usług remontowych   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych    382,14    254,77    127,37

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   10 382,14    254,77   10 127,37   10 000,00   10 000,00

4270 Zakup usług remontowych   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00

Remont i konserwacja urządzeń wodnych   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych    382,14    254,77    127,37

Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:

WYDATKI

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział Rozdział §

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 2



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział Rozdział §

Wykonanie ekspertyz związanych z ochroną przyrody    382,14    254,77    127,37

Ogółem:   27 503,84   11 002,57   16 501,27   11 000,00   10 000,00   1 000,00
1) wydatki bieżące   27 503,84   11 002,57   16 501,27   11 000,00   10 000,00   1 000,00

Razem:   27 503,84   11 002,57   16 501,27   11 000,00   10 000,00   1 000,00

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 7
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 340 751,00  2 340 751,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  2 340 751,00  2 340 751,00
1) dochody bieżące  2 340 751,00  2 340 751,00
     z tego:

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

 2 340 751,00  2 340 751,00

Ogółem:  2 340 751,00  2 340 751,00
1) dochody bieżące  2 340 751,00  2 340 751,00

Razem:  2 340 751,00  2 340 751,00

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

ODPADAMI KOMUNALNYMI MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
I PLAN WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
z tego:

Zmniejszenia 
ogółem

Zwiększenia 
ogółem

DOCHODY

gmina

z tego:

gmina powiat powiat

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXXVII/456/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 29 listopada 2021 r.

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 1



- 2 -

WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 610 500,00  1 610 500,00  2 380 751,00  2 380 751,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  1 610 500,00  1 610 500,00  2 380 751,00  2 380 751,00
1) wydatki bieżące  1 610 500,00  1 610 500,00  2 380 751,00  2 380 751,00
     z tego:
     a) wydatki jednostek budżetowych  1 610 500,00  1 610 500,00  2 380 751,00  2 380 751,00
         z tego:
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   80 000,00   80 000,00

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 610 500,00  1 610 500,00  2 300 751,00  2 300 751,00

Ogółem:  1 610 500,00  1 610 500,00  2 380 751,00  2 380 751,00
1) wydatki bieżące  1 610 500,00  1 610 500,00  2 380 751,00  2 380 751,00

Razem:  1 610 500,00  1 610 500,00  2 380 751,00  2 380 751,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 8
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie   3 066,03   3 066,03   3 066,03   3 066,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

  3 066,03   3 066,03   3 066,03   3 066,03

1) dochody bieżące   3 066,03   3 066,03   3 066,03   3 066,03
     z tego:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

  3 066,03   3 066,03   3 066,03   3 066,03

Ogółem:   3 066,03   3 066,03   3 066,03   3 066,03
1) dochody bieżące   3 066,03   3 066,03   3 066,03   3 066,03

Razem:   3 066,03   3 066,03   3 066,03   3 066,03

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ

MIASTU LEGNICA NA ROK 2021
 ORAZ INNYCH ZADA Ń ZLECONYCH USTAWAMI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
z tego:

Zmniejszenia 
ogółem

Zwiększenia 
ogółem

DOCHODY Z TYTUŁU PRZYZNANYCH Z BUD ŻETU PAŃSTWA DOTACJI

gmina

z tego:

gmina powiat powiat

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXXVII/456/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 29 listopada 2021 r.

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 Transport i łączność   118 878,05   118 878,05
60004 Lokalny transport zbiorowy   118 878,05   118 878,05

1) dochody bieżące   118 878,05   118 878,05
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  118 878,05   118 878,05

801 Oświata i wychowanie    150,00    150,00
80101 Szkoły podstawowe    150,00    150,00

1) dochody bieżące    150,00    150,00
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

   150,00    150,00

855 Rodzina   65 000,00   65 000,00
85508 Rodziny zastępcze   65 000,00   65 000,00

1) dochody bieżące   65 000,00   65 000,00

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2021

DOCHODY 

Dział Rozdział

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XXXVII/456/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 29 listopada 2021 r.

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział Rozdział

     z tego:

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  65 000,00   65 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   221 861,06   221 861,06
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   221 861,06   221 861,06

1) dochody bieżące   221 861,06   221 861,06
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  221 861,06   221 861,06

Ogółem:   405 889,11   340 889,11   65 000,00
1) dochody bieżące   405 889,11   340 889,11   65 000,00

Razem:   405 889,11   340 889,11   65 000,00

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 2



- 3 -

WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 Transport i łączność   118 878,05   118 878,05
60004 Lokalny transport zbiorowy   118 878,05   118 878,05

1) wydatki bieżące   118 878,05   118 878,05

     z tego:

     a) wydatki jednostek budżetowych   118 878,05   118 878,05

         z tego:

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   118 878,05   118 878,05

801 Oświata i wychowanie    150,00    150,00

80101 Szkoły podstawowe    150,00    150,00

1) wydatki bieżące    150,00    150,00

     z tego:

     a) wydatki jednostek budżetowych    150,00    150,00

         z tego:

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane    150,00    150,00
855 Rodzina   65 000,00   65 000,00

85508 Rodziny zastępcze   65 000,00   65 000,00

1) wydatki bieżące   65 000,00   65 000,00

     z tego:

     c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   65 000,00   65 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   267 861,02   267 861,02   45 999,96   45 999,96

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   267 861,02   267 861,02   45 999,96   45 999,96

1) wydatki bieżące   267 861,02   267 861,02   45 999,96   45 999,96

     z tego:

powiat gmina powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 3



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

powiat gmina powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina

     a) wydatki jednostek budżetowych   267 861,02   267 861,02   45 999,96   45 999,96

         z tego:

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   33 970,65   33 970,65

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   233 890,37   233 890,37   45 999,96   45 999,96

Ogółem:   451 889,07   386 889,07   65 000,00   45 999,96   45 999,96

1) wydatki bieżące   451 889,07   386 889,07   65 000,00   45 999,96   45 999,96

Razem:   451 889,07   386 889,07   65 000,00   45 999,96   45 999,96

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 

do projektu Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia ...

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2. DOTACJE PODMIOTOWE   496 942,00   163 028,00   333 914,00   90 000,00   90 000,00

2.1. Jednostki sektora finansów publicznych   406 942,00   163 028,00   243 914,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   406 942,00   163 028,00   243 914,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   163 028,00   163 028,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   78 834,00   78 834,00

92116 Biblioteki   110 080,00   110 080,00

92118 Muzea   55 000,00   55 000,00

2.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   90 000,00   90 000,00   90 000,00   90 000,00

801 Oświata i wychowanie   90 000,00   90 000,00

80116 Szkoły policealne   90 000,00   90 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   90 000,00   90 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne   90 000,00   90 000,00

3. DOTACJE CELOWE   659 400,00   489 000,00   170 400,00   241 871,79   195 871,79   46 000,00

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   170 400,00   170 400,00   241 871,79   195 871,79   46 000,00

600 Transport i łączność   46 000,00   46 000,00

60002 Infrastruktura kolejowa   46 000,00   46 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   195 871,79   195 871,79

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   155 871,79   155 871,79

70095 Pozostała działalność   40 000,00   40 000,00

855 Rodzina   90 000,00   90 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-   90 000,00   90 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   80 400,00   80 400,00

Zmniejszenia 

ogółem

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2021

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Zwiększenia 

ogółem 

Załącznik nr 9
do Uchwały Nr XXXVII/456/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 29 listopada 2021 r.

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 1



- 2 - 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia 

ogółem

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Zwiększenia 

ogółem 

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   80 400,00   80 400,00

3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   489 000,00   489 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   339 000,00   339 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   339 000,00   339 000,00

926 Kultura fizyczna   150 000,00   150 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   150 000,00   150 000,00

Razem:  1 156 342,00   652 028,00   504 314,00   331 871,79   195 871,79   136 000,00

854 3 888 880,00

bieżace 3 888 880,00

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 2



Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 Oświata i wychowanie   11 000,00   11 000,00
80104 Przedszkola   6 000,00   6 000,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 7   6 000,00   6 000,00
80105 Przedszkola specjalne   5 000,00   5 000,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE SPECJALNE NR 6 DLA 
DZIECI SŁABOWIDZĄCYCH W LEGNICY

  5 000,00   5 000,00

Razem:   11 000,00   11 000,00

Wydatki 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
MIASTA LEGNICY PROWADZ ĄCYCH DZIAŁALNO ŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 14 GRUDNIA 2016 R. -

Dział Rozdział
Stan środków pieniężnych 

na początek roku Wyszczególnienie
Stan środków pieniężnych 

na koniec roku 

PRAWO OŚWIATOWE ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 20 21

Dochody

Załącznik nr 10
do Uchwały Nr XXXVII/456/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 29 listopada 2021 r.

Id: E2EDA961-2265-4FAB-9999-EEFF57A2D5AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 3 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 3 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
	Zalacznik 3 WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2021
	Zalacznik 4 PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
	Zalacznik 5 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA
MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ
	Zalacznik 6 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI
ODPADAMI KOMUNALNYMI MIASTA LEGNICY NA ROK 2021 I PLAN WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA
	Zalacznik 7 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ MIASTU LEGNICA NA ROK 2021
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI
	Zalacznik 8 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2021
	Zalacznik 9 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2021
	Zalacznik 10 PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
MIASTA LEGNICY PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 14 GRUDNIA 2016 R. - PRAWO OŚWIATOWE ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 2021

